РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКЕИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
от 31.08.2013г.                                      №11/98
О внесении изменений и дополнений в Правила
благоустройства, озеленения, чистоты и порядка
на территории муниципального образования
«Любачанский сельсовет» Медвенского района
Курской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Любачанского сельсовета от 05.04.2012г. №3/16 (в редакции от 25.10.2012г.№6/47, от 15.08.2012г. №5/33) следующие изменения и дополнения:
1.1. п. 1.4. раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«аварийное дерево – дерево, с визуально заметными повреждениями (под влиянием природных условий иструхлявило (80%), сломалось, частично наклонилось с оборванной или вырванной из земли корневой системой, полностью опрокинулось или представляет опасность), которое по своему состоянию или местоположению представляет угрозу для жизни и здоровья человека, сохранности имущества, наземных коммуникаций и объектов;»;
1.2. в разделе 2 «Порядок содержания, благоустройства, озеленения и уборки территории Любачанского сельсовета»:
а) подпункт 2.7.2. п.2.7. дополнить словосочетанием следующего содержания «удалением деревьев в аварийном состоянии.»;

б) подпункт 2.16.1. п.2.16. дополнить абзацем 13 следующего содержания: «вытряхивать бельё, одеяла, ковры с балконов, лоджий, окон и на лестницах домов или бросать какие-либо предметы с них; - выбрасывать мусор из транспортных средств.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Любачанского сельсовета                                                           Ю.М.Алфимов